uazdualsznaun1sInTaasAuaulsEEIuNs18de Useanl w.A. 2564

9

v
dJ o

YangAnsiUszavesEinufiRnisszuuaievignsunanasiugs alulies o.des 3. vauunnu
WU 1 YA

4101391A3AERSgAEMNTINABNRIMDT AMZATAENTERAMNTIY

5789N13 U s1AfaniiY 290U
yaAsAugiUsEIieNnUUiRn1sszuuIATatnY 1 Yn 990,000 990,000
ADNNIADI VUGS
Usenauniy
1. 1A383 Splice @y Fiber Optic wiaugunsnl 1 %A 230,000 230,000
2. winslorummgdunigluanelauiiuag 1 A 195,000 195,000

(Optical Time Domain Reflectometer)

3. adpsilennanusTUULAS T URONANADS 1 9m 530,000 530,000
4. yngunsalwlasdyaynad (Media Convertor) 10 4 3,500 35,000
s2uvi9aY (AuauA s uUIMEIn) 990,000

AaENEELAaNIE (Specifications)
1. 1A509 Splice &8 Fiber Optic wiaugunsal U7 1 YA $1A1/4A 230,000 UM
1.1 swasdeavily General)

1.1.1 Bugagunsallddmiudodouaelouiiua awnsadouarglowiuiingiieg 1k
Single mode (SM), Multimode (MM) LLasgu‘]

1.1.2 fisdulunisvaasuusei (Tension test)

1.1.3 fenefunszunndaiaios (Bumper)

1.1.4 1A309NUNIUADAN1IEDINA ﬁ’uc!uﬁ'aumﬂsumm 0.1 &9 500 luaseu, furufininmugs
10 fadwnssedalu LLaxﬁ’umsﬂszLmﬂmnﬁqﬂﬁﬁaaﬂdw 76 wuRwasldsuiahsefunsnssumnain
voudaldlnofivinasliifuses

1.1.5 fwynisidnudunvdingy +!.ax/1ﬁa Ay

- J ./-‘ i N /
ST X LW o WY
RTINS O i s GRLiL O o 4L S
(n.fllya Aanszna) (wA.Amd  yasIsw) (Uevemd Innsuun)
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1.1.6 yansuidildindoadouanslonininasionioulfivd iR (Detachable work
table) B4 detachable work table fasanunsalalunsziinldinden (carrying case) 18 uaglfie (detachable
work table) ﬁmmianamaanmnﬁammmﬂw (Carrying case) Lﬁaﬂﬁﬁ'&mmwﬂmﬂﬁaﬂsmﬂﬂﬁ

1.2 swaziduaniamaiia (Technical Specifications)

1.2.1 Mode NMSYN9UaINNsavinIuLuy Full Auto wag Manual

1.2.2 yunavesanslouffitadesansadeudeldie vuinvesupani : 80um 89 150um
gurnvaslanAs : 100um &9 1000um

1.2.3 szoziattumsidousie (Splicing time) : L 10 Jundl

[
s

1.2.4 n1sgaeanelend anursadanisnisaensdunisWeusalalaewuy syuudvanueie

2.

=

Fuadad (Sheath Clamp System) Feflrwauidondail
1) Sheath Clamp System : coating diameter 100-1000 um (S¥8zsin 5 1. D9 16 1)
2) msdauwanglondiionisifeuse : Core to Core alignment
1.25 1 Loss 9nmskiien Splice Loss wuu SM : wadelsiiiu 0.02 dB
1.2.6 Snmadudafieuinnniviiewhiu 1 f eiisieasidendail

1) na1il4lunis Heat Wieau Sleeve (Tube heater) : laifu 19 Jund

!
A »

2) nMsyuvesdnines : WedewnseuadniidnmesiosauisaUaedlaenludd Iny
filsidosnatilag uaziileadiaiaud i dnine fiaunsndaedddnluiilnedlifonalslag
1.27 mstufindoyansidouse (Splice results) Fsfiswandundall
1) vhwanuanielu (Internal memory) = 2,000 s
2) anansoloumeldoyanmauiamesia : mewasn USB port 13afindd
1.2.8 msuansmavuIenwisiseazdoasai
1) 9007 : 998 vunlitesnit 4.7 i1 (Non-touch screen monitor)
2) USusunusaenaw : uinaeuiuls 2 fiMn19 Dual direction operation wuuyusu
yuueadnlulf(Automatic dual directional view) laalidanadulag
1.2.9  szuulwihldnszualuih AC : sesfunszuala 100V §is 240V WUy 50 Hz
1210 wunwelaadseazdoanai
1) Uaule lifesndn 200 cycles (Splice/Heat)

2) grsauwunmesialuruzUjuRnu
I\

N 4 ; N S
Ne /- 1 -Lflf"/ [/ , )}/
o —d | s
KT I ccommest i OO N GRUIG Y oY/ (LA
(e fllwa fanszna) (WA.fnf  YasTIN) (o Iansuun)
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3) wummesidunuy Lithium-lon Wiy

1.2.11  wnulmunniseu (Heater mode) : Witloendn 30 luum

1212 Swulnuanisidouss (Splice mode) : laifasndn 100 Tnun

1.2.13  MINAABULIIFA (tension test) : Titiaeni 1.96 N §ia 2.25N

1216 Yorudwhnsdousosalusi@ (Automatic splice) : annsavinle

1.2.15 mdmisuene : ldeasndl 300 wi

1216 Fnsuftiou : Ineldlunauuuudariitu (Non touch screen monitor)

1.2.17  waudnaes : innimiswinnu 1

12.18 nnsviemvesliaseudidalngn : doreameliivesdenazvnasuuingiinsou
adelnsnannsadaedlisnludilaglisesnaula Weidenaslnwefiaiarnseudidalinsauaziiln
nssTsunauifiniuamslnueifaiudsuazanannsadaedilan Snluifhifesnadu laq

1219 msvheuneudanioadenaaliued : Wenauliaedeshaseudidalnsauazi
aseudnmaiannsalaldiesnludilaglidesnalulag

=

1.3 inSodfleUsvnou ndesinangloufthues (Fiber optic cleaver) 1 yn silsrwaziBundsil
1.3.1 Sveveuniasinarsloniinasios Wuivaieafuiuinieadonareloufitiuas
(fusion splicer)
1.3.2 yumntisin (Cleave angle) : 0.5 847
1.3.3 F17ue1gn15in (Blade life) : 48,000 afsduly
13.4 Miurvanelouta (Fiber collector) : favsznuulnguaziuuidnisannsanendisy
adulvan sewinsfvezaunaluguasdivevunnidnte
1.3.5 Striping tool 1den Coating 250um wag 900um ¢t : 1 Fu
1.3.6 Cleaning set gavianuazonanglouiiuas Usenoudie
1) nszawidnliazons : 1 nasg
2) woaneses 99.5 % WiBNWIANA : 1 YA
1.4 gunsniszneumsldauiisidu fiavesaazieauegunsaisznauiisiiusgietiosniy
semsiasellil

1.4.1 AC adapter : 1 U 10.4.2 AC power cord : 1 t&u

1.4.2 Spare Electrode didntnsndses : ldiesnin 2 ¢

N
\K\’ v ,
! ! b ; L /
AT 200 fw‘?ia"I aa%ahﬂl

(ner.dlyn Asmszna) (neAnf  yasTIw) (Wil Inwsuun)
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1.4.3 USB cable angiiausianeniumes : 1 4y

1.4.4 affonsldemuuuge (Quick reference guide) : 1 18y

1.4.5 gilonsldaulugunuudd : 1 usu

1.4.6 AllaAuAaunTldeu : 1wy

1.4.7 p191589 protection sleeve (J-Plate) : 1 B

1.4.8 ﬁmﬂmﬂ'ﬂz‘il,ﬂ%ia\‘iw%'au Detachable work table%ﬂ@g%carrying case : 1 4n

1.4.9 Sheath clamp for coating diameter 100-1000 um (5 to 16 mm cleave) : 1 @

1.4.10 Battery pack : 1 fu

1.4.11 Battery charge cord : 1 1du

1.5 glauesian ﬁaalﬁ%"umsLLﬁiqﬁu’ﬂﬁLﬂuﬁaLLmuﬁi’mmm'1ﬂémamﬁaﬁaLmua‘iwm&ﬂuUssmﬂm&J
Tnelwiuvaidnauosia
2.2 1n50eslodunnmgidenisluareloufaduse (Optical Time Domain Reflectometer)
U7 1 YA 571A/YA 195,000 UM
2.1 Aruandimly

2.1.1 Wuvdauvuilefonnnilaazaan (Hand Held OTDR), FTTX PON Certification

2.1.2 LLammﬁ‘?m"LﬁluLngﬂﬂﬂw, aHG LAEUARSTILUUNT N wiautoya

2.1.3 Huin3es OTDR WUU Single Mode wag Multimode ansludalfeatu (Built in one
unit)

2.1.8 Munaedrendsulninannuuawmednigluuasil Power/Charger and adapter
110/220 VAC power adapter

2.1.5 fmhsanusinneluesedhidosnit 1 GB.uay USB Flash drive laitfosndn 4 GB.

2.1.6 FadeeUsynaudie Main Body wawdl port Single Mode wag Port Multimode Test

i port VFL red light uag power meter neluin3oufeniu

2.1.7 lasunssuseanaspiuanulasndeniuannsgiu Class | FDA 21 CFR and

IEC 60825-1

2.1.8 faumngrasa dvdniun

(
. 1/ Ly _ V
asle gy aq%aﬂi’x' 3 *’;{ i

(wer.ddlva AansEa) A AnR  VasIIw) (Weneal Iawsuan)
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2.2 aanUAn1amaile

2.2.1 Wave Length : 1310nm/1550nm Aawaiabiiiu £ 20nm/£30nm 850nm/1300nm

RANAIALULAY £20nm/+30nm

2.2.2 Dynamic Range : = 26dB dm3ug1u MM. =30dB dmsugnu SM.
2.2.3 syezDead Zone 11.2.3.1 Event Dead Zone : Haundn 3awiniu 1.5 wums
2.2.4 Attenuation Dead Zone : %8N ¥3aWiU 9 Wng
2.2.5 dulanana : Color TFT-LCD aunslitfosndn 3.5 i
2.2.6 Transflective(Indoor/Outdoor) touch-screen display
2.2.7 MUHIBUBNTLEY : Km, Kf, mile
2.2.8 mmgmsswﬁ;ams : USB port
2.2.9 Connector : FC, SC, ST 11. 2.7.1 Emitter Type : Laser
2.2.10 wumwes : Lithium-ion lifesndn 16 $alus
2.2.11 fhudsmsiafisazdoadai
1) szezi3uiuin 250 m
2) Yeenvessyerin (Measurement Range) : 250m to 32km @15u MM 250m to

208km @1%5uU SM

3) AN : 1NN WIBLYITY 16,000 0
4) sdiknmuasluiinans : 1.4000 to 1.6000 Pulse width : 10n,30n,100n,300n, 114,311

,10[LSingle Mode : 10n,30n,100n,300n,,1LLMulti Mode
2.2.12 Wiunsuldouneluedosisandundsd
1) @unsadeAimsTald3 wuu wuu Full Auto , Real Time , Expert
2) SM and MM Test built in one unit
3) VFL red light : 650nm , Emitter type Laser
4) Bellcore GR-196 Version 1.1
2.2.13 Optical power meter Hg1ulun1s5udgya s 850,1300,1310,1490,1550,1625,1650
nm (displays up to 3 simultaneously), Range : +6 to -70dBm.
2.2.14 Power Supply : Removable Li-lon or 110/220 VAC power adapter
2.2.15 Standard Accessories A

A, / ( N V
P X A | { !I M o .."I f Y
8980 A R N X i GROL I L ——
(we.dllvn Asmszna) e finf  yass) (WeMosd Inwsuun)
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2.2.16 AC/DC Adapter, Battery Charger : 1 Set

2.2.17 AC Power Cord : 1 Set

2.2.18 FC, SC, ST Connecter Interface : 1 Set

2.2.19 OTDR Emulation Software : 1 Set

2.2.20 Operation manual : 1 Set

2.2.21 Cleaner set: 1 Set

2.2.22 Hard Case from : 1 Set

2.3 Fadldsuntsussmelhifudunusmheanduanuiodunudmiheludsendlve Tnelvidy

VUL LAUDIIAN

3. 1A3091IDNATDUTTUUIATOUIEABUNIADS 97U 1 YA 59AY/YA 530,000 UM

3.1 fimesmRI45 wuu 10/100/1G uae SFP Slot dwisuldgunsaliaiu GBIC Transceiver

3.2 @nnsansavaesvaedyadiaseinawisasesiunisldean anusa 10710071000 Mbps I
niol

3.3 @N50VAABUSTUU WIFi Ineuansan SSID , Channel wag Security protocol leiluagnatiae

3.4 @unsokans wiremap Tnsuansisgane, seoe uasmndofifstuneluay UTP 16

3.5 @unsofuniUaneanesienisnsynsunesa (Blink port) ves Switch wazdalnuiien ANy
PRIREN )

3.6 MAAOU PoE Was$h WU POE Switch Lag Power Injector Adngf&sliiinnmuinsgiu IEEE
802.3afllay POE+ 1A

3.7 @UNsaLAAHaMIIAAINTELE UWST wasfdelnilnuas PoE Switch 38 POE Injector fidne
ifugunsaivmenmaiideusogls

3.8 awnsnvms Ping test gunsaifideudaaglussuuiadoseld

3.9 @wisnvinmsneagsu link ﬁL%'amiaagidwmmsasm%’umﬂ%mu VolP leusol

3,10 #11150¥N15 Trace Route Liauans hop ﬁL%awiaag"lﬁ

3.11 @N50M57980U MAC Address waz IP Tidousafuszuusumsany UTP I

3,12 aAU150UARAY wideband user, error sources 3a protocol Ay 10 Susuusald

\ i,'\ (/]_II_/"\ r-;.,
' ;Q J o \I 4 ' Iy
GEXC R oo " BB, u ............................. X I /1 AU
(e dlva fansena) WeLind  asTIn) (gveand Inwsuun)
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3,13 @ansaiden pin socket vosnadn RI45 vosiigunsalls lnedodl pin socket d1509 11w
Litfoundn 10 du
3.14 gunsatufinuazihenuranmegou lalidesndt 250 $1897u
315 flgunsaliwuiwodaiia RIA5 plug vanetay 2-12 uiteldlunisfumganssewing Patch Panel
flu Outlet
3.16 il Probe dmfumsdumeasieidosnwiouivgunseliliaue
3.17 finssiihdwiuldgunsniumientugunsalitaue
318 dadldFunisudslifbusaunusimhennguanviesunudmineluusemalne Tnglvidu
YUY NAUDTIAN
4. yagUnsalulasdypyras (Media Convertor) 91U2U 10 YA 51A1/YA 3,500 UM UAALYA
Usgnaume
4.1 gUnsalsasTuNInsgIu Gigabit Ethernet
4.2 gunsalisnnunedniedu 2 wedn Tnewednusnidlu Gigabit Ethernet wuu 10/100/1000
Base-T (UTP) Tnganunsasesiuans UTP Iiande 100 was uazwesafianadu Gigabit Ethemet wuu
1000Base-LX %iin Single-mode waguse ¥iln Multimode szazlivonnin 15 Alawns
4.3 Tlwansanuzegniadinumingunsaivionndi
4.4 wodn Fiber Optic @M1505895UT9AINEIARLA 1,310 nm
4.5 guugivasyhaudag 0 - 40 ssrwalvanieinid
6.6 995U FCCUL w3w EN (Jueeatioy
4.7 §ians Fiber Optic Patch Cords fanunsaldfuyaudasdayyias (Media Convertor) lefan
anauiRrolul
4.7.1 Uszneusmeamslowinhuassunanuenilitesnit 2 wins deidy
4.7.2 Huagloninhuassiln Multimode 911w 5 1y
4.7.3 Juangloudthuaswiin Single mode $1uau 5 1du
5. Reulvuszney
5.1 frsagesiulssfudunallitosndt 1 ¥ lunsdfiianisdrgademesuiiomnain any

vV oa Vv U

' v = o a4 & 1 |
unWIBvBsuIEvIelNan fuisassondasuilatiluniedeunulilaasilaglidnyadla 1
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